

2023年3月17日 株式会社先端技術共創機構(ATAC)

## コタエル信託と ATAC との

## スタートアップ支援に関する業務提携契約締結について

信託型ストックオプションのリーディングカンパニーであるコタエル信託株式会社(代表取締役:松田良成、以下「コタエル信託」)と、先端技術のハンズオンインキュベーションを行う株式会社先端技術共創機構(代表取締役:川上登福、以下「ATAC」)とは、2023 年 3 月 1 日、スタートアップ企業支援等に関する業務提携契約を締結しました。

コタエル信託は、新株予約権や株式を中心とした信託ソリューションの開発・提供を通じて「頑張った人が報われる」社会を創造する、信託型ストックオプションのリーディングカンパニーとして様々なソリューションを創出しており、高い開発力と豊富な導入実績を有します。ATAC は、先端技術のハンズオンインキュベーションを行う組織であり、技術インキュベーションの知見と IGPI グループが持つ経営資源を活用し、大学・研究機関等の先端技術を事業やスタートアップといった形で社会実装する活動に取り組んでいます。

コタエル信託と ATAC とは、コタエル信託の持つ信託ソリューションの開発力と、ATAC のリアルなハンズオンインキュベーションで培った知見とネットワークを活かし、先端技術領域におけるスタートアップ企業の支援、そしてさらなる革新的ソリューションの開発に取り組んでまいります。

## 【コタエル信託株式会社 概要】

事業内容 : 新株予約権・株式を中心とした信託ソリューションの開発及び提供

代表者 : 代表取締役 松田 良成

会社 HP : https://kotaeru-trust.co.jp/

## 【株式会社先端技術共創機構(ATAC) 概要】

事業内容: 先端技術のハンズオンインキュベーション

研究・開発・事業化支援、起業・会社設立・バックオフィス支援、投資等

代表者 : 代表取締役 川上 登福

会社 HP : https://igpi-atac.co.jp/

(本件に関するお問い合わせ先)

コタエル信託株式会社

Email: info@kotaeru-trust.co.jp

株式会社先端技術共創機構(ATAC)広報チーム

Email: info@igpi-atac.co.jp